qu’elle est en phase de prospection et sondage pour la confirmation des réserves. 

La durée de la présentation de l’étude de faisabilité était fixée à vingt-quatre (24) 
mois.  

1. Aspects financiers  

Le loyer d’amodiation fixé par les parties est de l’ordre de dollars américains sept 
mille cinq cent (USD 7.500) par mois par concession ou périmètre minier.  

En dehors des loyers d’amodiation, il n’y a aucune autre retombée financière en 
faveur de la SAKIMA. 

1. Autres aspects  

1.1. Aspect social  

Par rapport aux actions sociales, il y a lieu de noter que la GEMICO prévoit de